
            

 

            あけましておめでとうございます。 

 

旧年中は新型コロナウィルスの 

様々な影響を受ける中で、 

面会制限等、感染症対策の取り組みに 

ご協力いただきまして、 

心から感謝申し上げます。 

 

静かな新年の幕開けとなっておりますが、皆様に喜んでいただける

取り組みを進めるとともに、皆様に安心して過ごしていただけます

よう、感染防止対策をすすめてまいります。 

本年も変わらぬご愛顧を賜りますようお願いいたします。 

 

社会福祉法人善隣福祉会 

愛 誠 園 


